

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1675344690574](#)

Obiectul achiziției: Servicii de reparație și întreținere a echipamentului informatic

Serviciul de încărcare și regenerare cartușelor pentru anul 2023

Nr. crt.	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret fara TVA/ Unit.	Preț cu TVA/ Unit.	Suma totala fara TVA (lei)	Suma totală cu TVA (lei)
1	2	3	4	5	6	7	8
LOTUL 1.				REGENERAREA CARTUȘELOR			
1	Cartuș HP CE310A	serv	7	75,00	90,00	525,00	630,00
2	Cartuș HP CE311A	serv.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
3	Cartuș HP CE312A	serv.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
4	Cartuș HP CE313A	serv.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
5	Cartuș HP CE400A	serv.	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
6	Cartuș HP CE401A	serv.	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
7	Cartuș HP CE402A	serv.	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
8	Cartuș HP CE403A	serv.	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
9	Cartuș HP CE410A	serv.	10	75,00	90,00	750,00	900,00
10	Cartuș HP CE411A	serv.	10	75,00	90,00	750,00	900,00

Semnat: _____

Numele, prenumele: Nikora Olga

În calitate de: Director

E-mail: office@smartprint.md

Ofertantul: Smart Print SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Alexandru cel Bun 49

Tel.: 022 840020

Mob. +37360187799

11	Cartuș HP CE412A	serv.	10	75,00	90,00	750,00	900,00
12	Cartuș HP CE413A	serv.	10	75,00	90,00	750,00	900,00
13	Cartuș HP CE285A	serv.	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00
14	Cartuș HP CF283A	serv.	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00
15	Cartuș HP CF226A	serv.	7	100,00	120,00	700,00	840,00
16	Cartuș HP CF279A	serv.	7	100,00	120,00	700,00	840,00
17	Cartuș HP CF244A	serv.	7	100,00	120,00	700,00	840,00
18	Cartuș HP Q2624A	serv.	7	100,00	120,00	700,00	840,00
19	Cartuș HP Q2612A/C7115A	serv.	7	100,00	120,00	700,00	840,00
20	Cartuș HP Q6000A	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
21	Cartuș HP Q6001A	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
22	Cartuș HP Q6002A	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
23	Cartuș HP Q6003A	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
24	Cartuș Q7516A	serv.	7	125,00	150,00	875,00	1050,00
25	Cartuș Q5950A	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
26	Cartuș Q5951A	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
27	Cartuș Q5952A	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
28	Cartuș Q5953A	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
29	Cartuș HP CB436A	serv.	3	100,00	120,00	300,00	360,00
30	Cartuș HP CB435A	serv.	3	100,00	120,00	300,00	360,00
31	Cartuș HP C4182X	serv.	3	75,00	90,00	225,00	270,00
32	Cartuș HP CF217A	serv.	3	100,00	120,00	300,00	360,00
33	Cartuș Xerox 106R01159	serv.	3	100,00	120,00	300,00	360,00

Semnat: _____

Numele, prenumele: Nikora Olga

În calitate de: Director

E-mail: office@smartprint.md

Ofertantul: Smart Print SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Alexandru cel Bun 49

Tel.: 022 840020

Mob. +37360187799

34	Cartuș Xerox 108R00908	serv.	3	100,00	120,00	300,00	360,00
35	Cartuș ML2250D5	serv.	3	100,00	120,00	300,00	360,00
36	Cartuș ML2010D3	serv.	6	100,00	120,00	600,00	720,00
37	Cartuș Samsung MLT-D108S	serv.	6	100,00	120,00	600,00	720,00
38	Cartuș Samsung MLT-D101S	serv.	6	100,00	120,00	600,00	720,00
39	Cartuș Samsung MLT-D119S	serv.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
40	Cartuș CRG719	serv.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
41	Cartuș CRG725	serv.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
42	Cartuș Canon CRG728	serv.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
43	Cartuș CRG731 Bk (2.400) Black	serv.	8	125,00	150,00	1000,00	1200,00
44	Cartuș CRG 731 C Cyan	serv.	5	125,00	150,00	625,00	750,00
45	Cartuș CRG731M Magenta	serv.	5	125,00	150,00	625,00	750,00
46	Cartuș CRG731Y Yellow	serv.	5	125,00	150,00	625,00	750,00
47	Cartuș Canon CRG737	serv.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
48	Cartuș Canon CRG708	serv.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
49	Cartuș Canon CRG703	serv.	5	100,00	120,00	500,00	600,00
50	Cartuș CRG 710	serv.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
51	Cartuș Canon CRG712	serv.	25	100,00	120,00	2500,00	3000,00
52	Cartuș Canon CRG052H	serv.	1	125,00	150,00	125,00	150,00
53	Cartuș Canon C-EXV32/33	serv.	1	125,00	150,00	125,00	150,00

Semnat: _____

Numele, prenumele: Nikora Olga

În calitate de: Director

E-mail: office@smartprint.md

Ofertantul: Smart Print SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Alexandru cel Bun 49

Tel.: 022 840020

Mob. +37360187799

54	Cartuș Canon C-EXV42	serv.	7	125,00	150,00	875,00	1050,00
55	Cartuș Canon CRG047	serv.	7	75,00	90,00	525,00	630,00
56	Cartuș Canon FX10	serv.	4	100,00	120,00	400,00	480,00
57	Cartuș Canon EP27	serv.	10	100,00	120,00	1000,00	1200,00
58	Cartuș Canon 057	serv.	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00
59	Cartuș Canon C-EXV 60 Black	serv.	7	125,00	150,00	875,00	1050,00
60	Cartuș Canon CRG051	serv.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
61	Cartuș C-315/715X	serv.	5	75,00	90,00	375,00	450,00
62	Cartuș TN2421 Brother	serv.	5	125,00	150,00	625,00	750,00
SUMA TOTALĂ lei pe Lotul 1						39725,00	47670,00

Semnat:

Nume: Nikora Olga

În calitate de: Director

Ofertantul: „Smart Print” S.R.L.

Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str.Alexandru cel Bun 49

Semnat: _____

Numele, prenumele: Nikora Olga

În calitate de: Director

E-mail: office@smartprint.md

Ofertantul: Smart Print SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Alexandru cel Bun 49

Tel.: 022 840020

Mob. +37360187799